
令和 3 年 9 月 21 日 

会員各位 

 岩手県病院薬剤師会 

総 務 委 員 会  

 

入会・異動・改姓・退会のお手続き 

ホームページの申し込みフォーム開設のお知らせ 

 

平素より、岩手県病院薬剤師会の活動にご高配を賜り御礼申し上げます。 

このたび、当会ホームページのリニューアル（令和 3 年 9 月）に伴い、「入会等専

用の申し込みフォーム」を開設致しました。より簡便に入会、変更、退会の手続きが

可能となりますのでご活用ください。 

なお、会誌“病薬いわて”に掲載の「入会・変更通知書」につきましては、時機を見

て中止の予定です。 

引き続き、当会の活動にご協力賜りますよう、何卒宜しくお願い致します。 

 

 

＊＊＊ 入会等申し込みフォームについて ＊＊＊ 

当会 HP の URL： www.iwate-byoyaku.org 

トップページ ⇒ 岩病薬の概要 ⇒ 入会案内 

＜注意点＞ 

 ※入力フォームは、「入会」「異動」「改姓」「退会」に分かれております。 

 ※「異動」「改姓」「退会」の場合、入力にはメールアドレスと日病薬会員番号（6 桁）が必

須となりますのでご注意ください。 

 【日病薬会員番号（6 桁）の確認および検索方法】 

  ①毎月送付される日本病院薬剤師会雑誌に添付の会員リストに会員氏名と会員 No が載

されております。 

  ②日本病院薬剤師会 HP に会員番号検索のサイトがありますので、ご自身での検索が可

能です。 

  ③入会から間もない場合は、1 か月ほどお時間をいただくことがあります。 

  ④ご不明な点がございましたら、当会までご連絡ください。info@iwate-byoyaku.org 

 

http://www.iwate-byoyaku.org/

